Доверенность

Город Ставрополь, Россия.

Тридцатое октября. Две тысячи тринадцатого года.

Я, гр. ФИО, 00 ноября 1900 года рождения, паспорт 00 00 № 000000, выдан КЕМ, 00.00.2000 года, зарегистрирован по адресу: Россия город, ул., д. , кв..
ДОВЕРЯЮ: гр. Некрасовой Марине Леонидовне, 02 апреля 1980 года рождения, паспорт 00 00 № 000000, выдан ПВС УВД, 00.00.2000 года, зарегистрирована по адресу: город, ул., д. , кв..

Получить причитающуюся мне сумму за работу в качестве оппонента в диссертационном совете Д 212.101.15 по географическим наукам ФГБОУ ВПО «КубГУ».

Доверенность выдана сроком на два месяца без права передоверия.
ПОДПИСЬ:________________________________________________________

Подпись ФИО заверяю

В строке ПОДПИСЬ: написать полностью Фамилию Имя Отчество и роспись.
Подпись заверить по месту работы в отделе кадров, и обязательно поставить круглую печать.
Уважаемый ФИО!
Также сделайте ксерокопию паспорта (1 стр. – кем выдан, 2 стр. – кому выдан, и страницу где стоит регистрация места жительства) и ксерокопию страхового свидетельства пенсионного фонда (зелёная карточка)

Доверенность и скан документов вышлите на электронный адрес 000@mail.ru.
С уважением,.

Тел. моб.:, тел. дом.:.